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KÜRESEL PİYASADA GÖZLER ABD ENFLASYON VERİSİ VE FED FAİZ KARARINDA OLACAK  

 

Dünya Bankası Türkiye için büyüme tahminini düşürdü. Dünya Bankası, 2024 ve 2025 yılı için Türkiye büyüme tahminini düşürürken, 2024 için 
küresel büyüme tahminini yükseltti. Dünya Bankası öneki gün yayımladığı raporda 2024 küresel büyüme tahminini Ocak'ta açıkladığı yüzde 2,4'ten 
yüzde 2,6'ya yükseltirken, Türkiye için 2024 tahminini yüzde 3,1'den yüzde 3'e düşürdü. Küresel ekonomi için 2025 büyüme tahminini de yüzde 
2,7'de sabit tutarken, Türkiye için 2025 büyüme tahminini yüzde 3,9'dan yüzde 3,6'ya indirdi. 2026 yılı küresel büyüme tahmini yüzde 2,7, Türkiye 
için 2026 büyüme tahmini de yüzde 4,3 oldu. 

Perakende satış hacmi Nisan ayında azaldı. Nisan ayında aylık olarak ticaret satış hacim endeksi %4,6 azaldı, perakende satış hacmi %1,8 azaldı.   

ECB/de Galhau: Kısıtlayıcı bölgeden çıkmadan önce faizleri düşürmek için önemli bir hareket alanımız var, dedi. Fed/ECB'nin faiz indirim 
zamanlamasından kaynaklanacak bulaşma riskleri sınırlı olduğunu dile getiren Galhau, gelecek yıl enflasyonu dışsal bir şok olmadığı sürece %2 
hedefine çekeceğimize ve sert bir iniş yerine yumuşak bir inişle bu hedefe ulaşacağımıza olan inancımızı sürdürüyoruz, açıklamasında bulundu.  

İngiltere’de işsizlik oranı 2.5 yılın zirvesinde. Ülkede işsizlik Şubat-Nisan döneminde yüzde 4,4'e yükselerek enflasyonist baskıların azaldığını 
gösterdi. İşsizlik verileri iş gücü piyasasının soğumaya devam ettiğini gösterirken, maaşlarda artış yapışkan olmayı sürdürüyor. Maaş artışları, 
İngiltere Merkez Bankası'nın politika faiz kararları açısından önem arz ediyor. 

Altın yatırımcıları parasal genişlemeye ne zaman yönelebileceğine dair daha fazla ipucu için bugün ABD Merkez Bankası’nın (Fed) toplantısına 
yöneldi. Fed tarafından faizin mevcut  %5,50 olan seviyenin sabit bırakılması yönünde. Özellikle Fed başkanı Powell’ın saat 21:30’da basın 
toplantısında vereceği mesajlar önemli. 

Bugün Avrupa’da Almanya enflasyon verisi, İngiltere sanayi üretimi, ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Fed faiz kararı akabinde de Başkan 
Powell’ın basın toplantısı var.  



 

  

Bugün küresel piyasada gözler hem ABD enflasyon verisinde hem de Fed faiz kararında olacak. TSİ 21:30’da 
ise Fed başkanı Powell FOMC basın toplantısı ile soruları yanıtlayacak. Dikkatle takip ediyor olacağız. Faizin 
sabit bırakılması beklense de piyasada beklentiler Fed tarafından bu yıl içinde Eylül ve Aralık döneminde iki faiz 
indirimi beklentileri güçlenmeye devam ediyor.  Yurt içinde veri akışı sakin olacak. Teknik olarak ilk direnç noktası 
olarak 32,39TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,44TL ve 32,47TL bölgeleri diğer 
direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,30TL seviyesi takip 
edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,20TL ve 32,10TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECB geçen hafta politika faizini infirdi ancak dirençli yüksek ücret artışları ve enflasyon tahminlerindeki bir başka 
artış nedeniyle daha fazla politika gevşemesi taahhüdünde bulunmaktan kaçındı. Lagarde, ECB'nin faiz indirimleri 
arasında birkaç toplantı bekleyebileceğini söyledi. Bugün Almanya’da enflasyon oranı açıklanacak veri olarak 
karşımıza çıkıyor iken yurt içinde veri akışı sakin olacak. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 34,90TL seviyesi 
takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 34,95TL ve 35,00TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak 
ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 34,70TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 
fiyatlamalarda 34,65TL ve 34,60TL takip ediliyor olacak. 
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ABD’de yıllık yüzde 3,4 olan enflasyon bugün mayıs ayı için açıklanacak. Beklentiler sabit kalması yönünde. 
Akşam saatlerinde ise Fed faiz kararı toplantısı ve başkan Powell’ın açıklamaları takip edilecek. ECB Başkanı 
Christine Lagarde, Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarının doğrusal bir düşüş yolunda olmadığını, politika 
yapıcıların faiz oranlarını tekrar indirmeden birden fazla toplantı bekleyebileceğini söyledi. Teknik olarak geri 
çekilmelerde 1,0730 noktasını ve bu seviye altında 1,0720 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. 
Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 1,0750 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı 
yönlü geçilmesi durumunda 1,0760 ve üzerinde 1,0770 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Ons Altın yatırımcısı hem Çin tarafından altın alımlarına ara verilmesi hem de ABD’de tarım dışı verisinin güçlü 
açıklanması sonrasında düşüş göstermişti. Bugün de Fed faiz kararına bağlı olarak volatilite görülebilir. 
Beklentiler faizin sabit bırakılması yönünde olsa da FOMC toplantısında mesajların içerikleri önemle takip 
edilecek. Teknik olarak ilk destek noktası 2310 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 2300 dolar diğer destek 
bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2320 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 
durumunda ilk direnç seviyesi 2320 dolar. 2330 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2340 
dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

İngiltere'de işsizlik şubat-nisan döneminde yüzde 4,4'e yükseldi. İngiltere'de işsiz sayısındaki değişim Mayıs 
ayında +50.400 artış ile beklentilerin oldukça üzerinde açıklandı (Beklenti 8.900). İstihdam ise yüzde 74,3'e 
geriledi. Veri sonrasında paritede düşüş gerçekleşti. Bugün İngiltere sanayi üretimi ve ABD enflasyon verisi ile 
Fed faiz kararı açıklanacak. Beklenti %5,5 olan oranın sabit bırakılması. Teknik olarak 1,2740 seviyesi üzerinde 
yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2750 ve üstünde fiyatlama için 
1,2755 ve 1,2760 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2735 
psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2725 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ons altındaki düşüşten etkilenen gram altında bu ay itibarıyla %2 civarında düşüş gerçekleşti. Kımetli metalin 
fiyatlanmasında bugün, ABD‘de enflasyon verisi ve Fed faiz kararı etkili iki veri olarak karşımıza çıkıyor. Kur 
32,35TL seviyesinde fiyatlanmaya devam ederken yurt içinde veri akışı sakin olacak.Teknik olarak ilk destek 
noktası 2400TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2390TL diğer destek bölgeleri izlenebilir. Yükselişlerde ise 
2380TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2400TL daha yukarda ise 
2410TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


